Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уфа
Парадигмальный Совет
ПРОТОКОЛ № 1 от 21.01.2024 г.
УТВЕРЖДАЮ
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО
ИВАС Кут Хуми Ишниязова Рита
31.01.2024 г.
Присутствовали:
1.Ишниязова Рита
2. Ларина Татьяна
3. Бочоришвили Василя
4. Хаматнурова Роза
5. Измайлова Ольга
6. Анохина Елена
Состоялись:
1. Разработка темы «Слово Изначально Вышестоящего Отца Должностно Полномочного», по материалам 2-го Академического Синтеза Совета Изначально Вышестоящего Отца.
Выводы по теме:
1) Словом Изначально Вышестоящего Отца мы входим в считывание любого Огня Синтеза и других явлений, то есть это наш внутренний инструмент, который помогает нам оформить и донести считанную мысль, результат, перспективу, практику, в первую очередь, для самих Компетентных в подразделении.
2) Необходимость при переходе в каждую новую Архетипическую Метагалактику и, возможно, по завершению воспитания тел в Архетипических Октавах, входить в стяжание Слова Изначально Вышестоящего Отца в них.
3) Чтобы ведение организации происходило большим объёмом Синтеза, нам необходимо входить в практику-тренинг разработки умения возжигаться, разгораться каждым Ядром Синтеза Изначально Вышестоящего Отца и шести Ядер Парадигм, доводя это до уровня творения нового Синтеза в организации, которую ведём.
[bookmark: _GoBack]4) Каждому Аватару/Аватарессе Изначально Вышестоящего Отца организации необходимо начать индивидуальные тренинги с Розой Огня и Лотосом Духа, с соответствующим лепестком по номеру, в том числе организации подразделения – ИВДИВО-Воспитания, это 491-й лепесток, чтобы сложилась полнота организации подразделения ИВДИВО Аватара Синтеза Сергея. В Лотосе мы вырабатываем Дух организации, а в Розе – Огонь организации.
По результатам рассмотрения темы вошли в стяжание 55-ричного Слова Изначально Вышестоящего Отца Должностно Полномочного.
Решения:
1. При каждом переходе в следующий архетип ИВДИВО стяжать Слово Изначально Вышестоящего Отца каждым Должностно Полномочным.
2. На следующем Парадигмальном Совете рассмотреть «воспитание должностно полномочного» по материалам 2-го Академического Синтеза Совета ИВО «Индивидуальный План Синтеза должностно полномочного Изначально Вышестоящего Отца».
Ключевые слова:
Слово Изначально Вышестоящего Отца
Академический Совет
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Должностно Полномочный
[bookmark: _heading=h.jfd62b2ftxq9]Воспитание
Роза Огня
Лотос Духа
Составил секретарь Парадигмального Совета Ларина Татьяна